Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « / I  » 0$  2013г. №

Об утверждении Порядка разработки,
утверждения и реализации стандартов
качества муниципальных услуг (работ),
оказываемых физическим и юридическим
лицам муниципальными бюджетными,
казенными и автономными учреждениями
Катав-Ивановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210 - ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» с целью
повышения качества предоставления муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными бюджетными, казенными и автономными учреждениями Катав-
Ивановского муниципального района Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок разработки, утверждения и реализации стандартов
качества муниципальных услуг (работ), оказываемых физическим и юридическим
лицам муниципальными бюджетными, казенными и автономными учреждениями
Катав-Ивановского муниципального района.
2.Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района

«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации
стандартов качества муниципальных услуг» от 31.12.2009г. №1853 считать
утратившим силу.
3. Настоящее постановление и прилагаемый Порядок разработки, утверждения и
реализации стандартов качества муниципальных услуг (работ), оказываемых
физическим и юридическим лицам муниципальными бюджетными, казенными и
автономными учреждениями Катав-Ивановского муниципального района разместить
на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Катав-

Е.Ю.Киршин